
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А КС Л Г Н X И И С КО ГО Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.02.2020 № 63-па

Об утверждении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов 
муниципального образования «городское 
поселение поселок Максатиха 
Максатихинского района Тверской области» 
и оценки налоговых расходов 
муниципального образования «городские 
поселение поселок Максатиха 
Максатихинского района Тверской области))

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов 
муниципального образования «городское поселение поселок Максатиха
Максатихинского района Тверской области» и оценки налоговых расходов 
муниципального образования «городское поселение поселок Максатиха
Максатихинского района Тверской области» (далее -  Порядок) (прилагается).

2. Кураторам налоговых расходов, определенным в соответствии с Порядком,
обеспечить утверждение методик оценки эффективности налоговых расходов 
муниципального образования «городское поселение поселок Максатиха
Максатихинского райо|на Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на бюджетные правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
администрации Максатихинского района.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Ела 
Администрации Макса' С.Б.Черкасов


